
KUPNÍ SMLOUVA 

Dnešního dne, měsíce a roku 

Domov pro osoby se zdravotním postižením „PA TA" v Hazlově, příspěvková organizace 
sídlo: Hazlov, část Skalka č.p. 60, 352 01 Aš 
IČO: 71175318 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupený: 
zapsaný v obchodním 
19.12.2003 

Komerční banka a.s. 

rejstříku vedeném Krajským

(dále jen „kupující" na straně jedné) 

a 

ALGON PLUS • AUTO, a.s. 

soudem v Plzni oddíl Pr vložka 515 ze dne 

se sídlem: Ringhofferova 1 /115, 155 21 PRAHA 5 
IČO: 28420349 
Zastoupený: , předseda představenstva 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 14401, ze 
dne 25. 6. 2008 

(dále jen „ prodávající" na straně druhé) 

(společně jako „smluvní strany") 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) prodávající je vlastníkem movitých věcí dále uvedených, jejichž bližší specifikace je uvedena
v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět koupě''), a

(B) prodávající je vybraným účastníkem veřejné zakázky „Nákup 5 ks osobních vozidel pro PO
v sociální oblastí" vyhlášené dne 27. 3. 2019 Karlovarským krajem, IČO 70891168, se sídlem
Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, jakožto centrálním zadavatelem (dále jen „centrální
zadavatel") podlimitní veřejné zakázky formou zjednodušeného podlimitního řízení (zadávací
dokumentace je externí přílohou této smlouvy uloženou u centrálního zadavatele) a výběr
dodavatele byl schválen usnesením Rady Karlovarského kraje dne 20. 5. 2019 usnesením č. RK
613/05/19; a

(C) kupující má zájem tyto movité věci získat do svého vlastnictví, a

(D) prodávající prohlašuje, že je držitelem potřebného živnostenského oprávnění a má řádné vybavení,
zkušenosti a schopnosti, aby předmět koupě dle této smlouvy dodal ve stanovené době a ve
sjednané kvalitě, a že si je vědom skutečnosti, že kupující má značný zájem na dodání předmětu
koupě, který je předmětem této smlouvy, v čase a kvalitě stanovené touto smlouvou,

dohodly se smluvní strany na uzavření této 



KUPNÍ SMLOUVY 

(dále jen „smlouva") 

dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisťl 

1. Předmět smlouvy

1.1. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujícímu předmět koupě dle specifikace 
v příloze č. 1, která tvoří součást této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto 
předmětu. 

1.2. Kupující se zavazuje od prodávajícího předmět koupě uvedený v předchozím odstavci převzít a 
zaplatit mu za něj kupní cenu. 

1.3. Předmětem plnění dle této kupní smlouvy je rovněž dodání veškeré příslušné dokumentace a 
dokladů a to zejména návodů k obsluze, údržbě a bezpečnému užívání předmětu koupě, dále 
příslušných dokladů pro evidenci vozidla v registru vozidel, osvědčení o registraci vozidla - část 
li. (technický průkaz), vyplněnou a potvrzenou servisní knížku apod., vše v jednom vyhotovení
v tištěné formě v českém jazyce.

2. Dodání předmětu koupě

2.1 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě na sjednaném místě plnění, kterým 
je sídlo kupujícího. 

2.2 Prodávající je povinen odevzdat předmět koupě společně s doklady, které se k předmětu koupě 
vztahují nejpozději do 4 měsíců od podpisu smlouvy. 

2.3 Termín dodání a odevzdáni předmětu koupě se prodávající zavazuje oznámit písemně (případně 
elektronickou komunikací) kupujícímu nejméně deset pracovních dnů předem a kupující 
prodávajícímu příslušný termín potvrdí. 

2.4 Kupující si vyhrazuje osobní převzetí předmětu koupě a provedení kontroly předmětu koupě. 
O tomto převzetí sepíší prodávající a kupující Protokol o převzetí předmětu koupě, který bude 
obsahovat zejména: 

• popis předmětu koupě,

• záznam o funkčnosti předmětu koupě,

• záznam o úplnosti dokladů dodaných s předmětem koupě,

• záznam o zjištění vad v množství, kvalitě a jakosti předmětu koupě,

• vytknutí zjištěných vad,

• výzva k odstranění vad, způsob a čas k odstranění vad,

• datum, jména a podpisy oprávněných osob.

2.5 Kupující není povinen převzít předmět koupě, pokud nebude splr"lovat veškeré požadavky dle 
specifikace v příloze č. 1 nebo bude mít jakékoliv zjevné vady. 

2.6 Předmět koupě je považován za odevzdaný kupujícímu až v okamžiku podpisu Protokolu o 
převzetí předmětu koupě kupujícím i prodávajícím. 

3. Kupní cena

3.1. Kupní cena je cenou smluvní, nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a činí: 

Cena bez DPH 369 706,- Kč 



(slovy: třistašedesátdevěttisícsedmsetšestkorunčeských) 

DPH 77 638, 20 Kč 

( slovy: sedmdesátsedmtisícšestsetřicetosmkorunčeských 20/100) 

-------------------------------------------------------------------------... -----------------

Cena včetně DPH 447 344, 20 Kč 

( slovy: čtyřistačtyřicetsedmtisíctřistačtyřicetčtyřikorunčeských 20/100) 

(dále jen „kupní cena") 

3.2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu koupě, zejména náklady na 
pořízení předmětu koupě včetně nákladů na jeho výrobu, náklady na dopravu předmětu koupě 
do místa plnění včetně případných nákladů na manipulační mechanismy, náklady na pojištění 
předmětu koupě, ostrahu předmětu koupě do jeho předání a převzetí, daně a poplatky spojené s 
dodávkou předmětu koupě a náklady na průvodní dokumentaci. Sjednaná kupní cena je pevná, 
nepřekročitelná a nezávislá na vývoji cen a kursových změnách. 

3.3. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že prodávající, coby poskytovatel zdanitelného plnění, 
je povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat kupujícího o tom, že se stal 
nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). Smluvní strany si dále společně 
ujednaly, že pokud kupující v průběhu platnosti tohoto smluvního vztahu na základě informace 
od prodávajícího či na základě vlastního šetření zjistí, že se prodávající stal nespolehlivým 
plátcem ve smyslu§ 106a zákona o DPH, souhlasí obě smluvní strany s tím, že kupující uhradí 
za prodávajícího daň z přidané hodnoty z takového zdanitelného plnění dobrovolně správci daně 
dle§ 109a citovaného právního předpisu. Zaplacení částky ve výši daně kupujícím správci daně 
pak bude smluvními stranami považováno za splnění závazku uhradit sjednanou cenu, resp. její 
část Smluvní strany si v této souvislosti poskytnou veškerou nezbytnou součinnost při 
vzájemném poskytování informací požadovaných zákonem o DPH. Prodávající současně 
souhlasí s tím, že je povinen kupujícímu nahradit veškerou škodu vzniklou v důsledku aplikace 
institutu ručení ze strany správce daně. Smluvní strany se dohodly, že kupující bude hradit 
sjednanou cenu pouze na účet zaregistrovaný a zveřejněný ve smyslu § 96 odst. 1 zákona o 
DPH. 

4. Platební podmínky a fakturace

4.1. Kupujícím nebudou za dodání předmětu koupě poskytována jakákoli plnění před dodáním 
předmětu koupě. 

4.2. Kupní cena bude uhrazena na základě vystavené faktury. Splatnost faktury je smluvními stranami 
dohodnuta na 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne řádného doručení faktury kupujícímu. 
Podkladem a podmínkou pro vystavení řádné faktury bude: písemný, odsouhlasený a zástupcem 
kupujícího podepsaný předávací protokol o odevzdání předmětu koupě bez zjevných vad. 

4.3. Faktura bude vystavena nejpozději do 15. dne měsíce následujícího po dni uskutečnění 
zdanitelného plnění a bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem o DPH 
a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura 
nebude obsahovat správné údaje či bude neúplná, je kupující oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě do 
data její splatnosti prodávajícímu. Prodávající je povinen takovou fakturu opravit, aby splňovala 



4.4. 

4.5. 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

5.5. 

podmínky stanovené v tomto odstavci tohoto článku smlouvy. Lhůta splatnosti běží u opravené 
faktury od začátku. 

Kupní cena je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti kupní ceny či_ 
j-ejí

splátky budou peněžní prostředky odpovídající kupní ceně či její splátce odepsány z uctu 
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

Ohrada kupní ceny, ať již jako celku či dílčích plnění, nemá vliv na možnost uplatnění práva 
kupujícího z vad předmětu koupě. 

5. Záruka za jakost

Prodávající se zavazuje, že dodaný předmět koupě bude prostý jakýchkoli vad a bude mít 
vlastnosti dle obecně závazných právních předpisů, ČSN, této smlouvy a dále vlastnosti v první 
jakosti kvality provedení a bude proveden v souladu s ověřenou technickou praxí. Prodávající 
dále prohlašuje a zavazuje se, že předmět koupě není zatížen právem třetí osoby či osob, tedy 
že předmět koupě nemá žádné právní vady. 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě, a to v délce 60 měsíců/150 
000 km Záruční doba na neprorezavění karoserie činí 12 let. Běh záruční doby počíná ode dne 
odevzdání předmětu koupě kupujícímu. 

Záruka dle předcházejícího odst. 5.2. se nevztahuje na spotřební materiál. Záruka dle 
předcházejícího odst. 5.2. je platná za podmínky provádění servisních prací u autorizovaných 
servisů pro danou značku automobilu, kupující není povinen objednávat servis předmětu koupě 
u prodávajícího. 

V případě použití obecných záručních a servisních podmínek prodávajícího, budou tyto použity 
pro řešení reklamací dle této smlouvy pouze v případě, že tyto podmínky budou pro kupujícího 
výhodnější. 

Prodávajícím bude kupujícímu poskytován bezplatný záruční servis na kupujícím reklamované 
vady předmětu koupě vzniklé v době trvání záruční doby. 

5.6. V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má kupující 
právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 občanského zákoníku. 

5.7. Kupující je oprávněn reklamovat v záruční době vady předmětu koupě u prodávajícího, a to 
písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada předmětu koupě, určen nárok kupujícího 
z vady předmětu koupě, případně požadavek na způsob odstranění vad předmětu koupě, a to 
včetně případného termínu pro odstranění vad předmětu koupě prodávajícím. 

5.8. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, 
kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě doručeného na adresu sídla 
prodávajícího nebo e-mailem na e-mailovou adresu opel.k-vary@algon.cz Na oznámení o vadě 
je prodávající povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne doručení. Pokud tak neučiní, 
má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad uvedených v oznámení o vadě. V případě, 
že kupující nesdělí při vytknutí vady či vad zboží v rámci záruční doby prodávajícímu jiný 
požadavek, je prodávající povinen vytýkané vady ve lhůtě do 15 dnů vlastním nákladem odstranit, 
nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním protokolu jinak. Bude-li to pro prodávajícího 
technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžující, je povinen provést odstranění vady 
v místě určeném kupujícím. V případě, že odstranění vady nebude technicky proveditelné v místě 
určeném kupujícím, odstraní prodávající vadu ve své provozovně, pfípadně u smluvní servisní 
organizace. V případě vzniku výše uvedené skutečnosti nese veškeré náklady související 
s takovýmto odstraněním vady, včetně nákladů na přesun předmětu koupě do místa provedení 
opravy a zpět, prodávající. Prodávající je srozuměn s tím, že v tomto případě písemně na základě 
protokolu převezme odpovědnost za všechna rizika spojená s transportem předmětu koupě a 
ponese plnou odpovědnost za eventuální škodu vzniklou na zboží během přepravy do místa 
opravy. 

5.9. Prodávající se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do dvou pracovních dnů, bude
li to v daném případě technicky možné, od okamžiku oznámení vady předmětu koupě či jeho části 
zahájit odstrar"lování vady předmětu koupě či jeho části, a to i tehdy, neuznává-li prodávající 
odpovědnost za vady či příčiny, které ji vyvolaly. Reklamační řízení musí být ukončeno do čtyřiceti 
osmi hodin po jeho zahájení. Nebude-li z objektivních důvodů možné dodržet lhůtu dle předchozí 



věty, je prodávající v této lhůtě povinen oznámit kupujícímu důvody nedodržení lhůty spolu 
s novým termínem ukončení reklamačního řízení. Bude-li v reklamačním řízení vada uznána jako 
reklamační vada bude odstranění vady předmětu koupě či jeho části provedeno bezúplatně. 
Nebude-li v reklamačním řízení vada uznána jako reklamační vada bude odstranění vady 
předmětu koupě či jeho části provedeno úplatně, a to za cenu v místě a čase obvyklou. 

5.1 O. V případě odstranění vady předmětu koupě či jeho části dodáním náhradního plnění (nahrazením 
novou bezvadnou věcí), běží pro toto náhradní plnění (věc) nová záruční lhůta, a to ode dne 
řádného protokolárního dodání a převzetí nového plnění (věci) prodávajícím. Záruční lhůta je 
shodná jako v tomto článku této smlouvy. Po dobu od nahlášení vady předmětu koupě kupujícím 
prodávajícímu až do řádného odstranění vady předmětu koupě prodávajícím neběží záruční doba 
s tím, že doba přerušení běhu záruční lhůty bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu 
každý započatý kalendářní den. 

5.11. Práva a povinnosti z prodávajícím poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením kterékoli ze 
smluvních stran od smlouvy. 

5.12. O reklamačním řízení budou prodávajícím pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení, z 
nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran. 

6. Smluvní pokuty

6.1. Smluvní strany se dohodly, že v přlpadě porušení ustanovení odst. 2.2. této smlouvy prodávajícím 
je kupující oprávněn uplatnit vůči prodávajícímu ve smyslu ustanovení§ 2048 a násl. občanského 
zákoníku smluvní pokutu ve výší O, 1 % (slovy: jedna desetina procenta) z kupní ceny, a to za 
každý den prodlení. 

6.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení odst. 5.5., odst. 5.8. nebo odst. 5.9. 
této smlouvy prodávajícím je kupující oprávněn uplatnit ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. 
občanského zákoníku smluvní pokutu ve výši 1 O.ODD,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých), a to 
za každé porušení smlouvy zvlášť a to i opakovaně. 

6.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s úhradou kupní ceny či její části kupujícím je 
prodávající oprávněn uplatnit ve smyslu ustanovení§ 2048 a násl. občanského zákoníku smluvní 
pokutu ve výši O, 1 % (slovy: jedna desetina procenta) z dlužné částky, a to za každý den prodlení. 

6.4. Smluvní strany se dohodly pro případ, že prodávající bude v prodlení se splněním jakéhokoli 
svého peněžitého závazku vůči kupujícímu, který je založen touto smlouvou, vzniká kupujícímu 
ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského zákoníku nárok na úhradu smluvní pokuty ve 
výši 0,02 % (slovy: dvě setiny procenta) z dlužné částky, a to za každý den prodlení. 

6.5. Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva 
k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné 
výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v 
plné výši. 

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, dále dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a dále, že je povinen 
poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. 

7.2. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po podpisu smlouvy. Kupující se 
současně zavazuje informovat prodávajícího o provedení registrace tak, že zašle prodávajícímu 
kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy 
sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové 
schránky prodávajícího (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení 
registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 



7.3. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou rídit 
právním řádem české republiky. Tato smlouva jakož i právní vztahy touto smlouvou neupravené 
se řídl úpravou zákona č. 8912012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

7.4. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny dohodou smluvních stran a nebude-li 
dohody, pak podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými soudy české republiky. 

7.5. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena 
ostatní ustanovení této smlouvy. 

7.6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

7.7. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) a§ 13 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonu, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole"), tj. poskytnout kontrolnímu 
orgánu doklady o dodávkách zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné 
finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. 

7.8. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými 
a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
které musí být obsaženy na jedné listině. 

7.9. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dva výtisky a prodávající 
jeden výtisk. Každý stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu. 

7.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

7.11. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2: Cenová nabídka 

Příloha č. 3: Zadávací dokumentace, nabídka prodávajícího - externí príloha 
uložená u centrálního zadavatele 

7.12. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu včetně příloh 
přečetly, s jejím obsahem (včetně příloh) souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě 
pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 
oprávněného zástupce. 

V Hazlově dne 14.6.2019 



Veřejná zakázka: Nákup 5 ks osobních vozidel pro PO v sociální 

oblasti 
Podrobný popis požadovaných vozidel 

Předmětem plněn, veřejné zakázky v rámci tohoto wběrového lízeni Je dodáni s ks osobnídl 
vozidel, stejné tovární lnačky, v rozsahu ,pecifikovaném touto �2vou, 
Zadavatel požaduje na vozidla záruku minimálně S let J !O(H)OO km, záruku na neproreza11éni karoserie 10 let. 
Soufásti dodávky vozidel budou zlmn! pneumatiky a disky, včetně <ezervnfho kola, 

Požadované vybavení vozidel Odsouhlaseno slovně 
Nové 1/0zidlo - modelový rok 2019 ANO 

Minlmálnl výkon 110 kW 
Palivo • benzin, maxlmáln! průměrná spotřeba do 61/lOOkm 
Emisní norma minimálně Euro 6 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 
ANO 

ANO 

ANO 

ANO 
ANO 

ANO 

5401 ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

Autooldio s do vým barevn�m displejem minimálně 6,S palcú, usb vstup, ANO 

bluetooth, ovládáni rádla na IIO!antu a handsfree z výroby ANO 

ANO 

ANO 
ANO 
ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

Po dobu 2áruky na vozidlech poudujeme lffl servlsnlch úkolleci1 n'hradnl voiidlo nlarma. 





NABÍ OKA č. 6324988896 

Odpovědný prodejce; 
 

 

Prodávající: 
Algon Plus - Auto. a .. s. 

Chebská 113 
360 01 Kanovy Vary 1 

!Č: 2B420349 
DIČ: CZ28420349 

Bankovní spojeni:  

Nové vozidlo: 

Model: Astra_K 
Verze: Astra D2Wo Sporls Tourer Enjoy D 14 XFT S/S (110kW/ 150HP) MT6 
Barva: G?í • Aegean Blue 
Interiér: TAOF ·Trim· Cloth Fonnula, Jet Black (on!y wi!h SR1 / SRY) 

Ceníková cena vozidla: 

Barva 
G7i Aegean 81ue 
B;uva celkem 

Čalounění 
TAQF Trim - Cloth Fonnu!a, Jet Black (only wlth SR1 / SRY) 
Ča!�l'lliÍ'tí .'-!�ll<ěm 
Výba\la na přání 
Bezpečnost a zabezpečení 

KTF Rezervní sklopný klíč 

UD5 Parkovací asistent (senzory vpředu a vzadu) 
Exteriér 

VQ9 Odnimatelné !ažné zařízeni 

T3U Předni mlhové světlomety 
Pneumatiky a ráfky 

RU9 Plnohodnotné rezervní kolo 16 (ST) 
Zvýhodněné sady výbav 

SRY Ergonornícká přední sedadla s certifikátem AGR 

Výl:>ava r1� přání celkem 

Příslušenství a služby 

13499238 vana zavaz.prostoru As!ra K ST 

1000 Gumové koberce 

1001 Povinná výbava 

1013 Kompletní zimní sada kol 

Příslušenství a �luiby celkem 

Bankovní spojeni: 

IBAN: 

 

SWIFT: 

Zápis v obchodním rejstfíku: Městský soud v Praze,oddif B,v!ožka 14401 

Strana 112 

Datum založeni: 
Datum tisku: 
Platnost do: 

Zákazník: 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88 

16.04.2019 
13.06.2019 
30.04.2019 00:00 

360 06 Karlovy Vary· Dvory 
cz 
!Č: 70891168 
DIČ; CZ70891168
Tel: , +420 354222300 
E-majl: posta@kr-karlovarsky.cz

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH 
439 661.1& 

0.00 
O.OD

0.00 
0,00 

41322 

14 214.88 

15 702.48 

4 958.68 

2 066.12 

12 396.69 

'4875:U),7, 

2 747.00 

1741.32 

12 839 .. 67 

17327.!1!3 

 

 

 

 

 

 

www.aigon.cz 

531990.00 

0.00 
{f.00 

0.00 
QAlQ 

500.00 

17 200.00 

19000.00 

6 000.00 

2 50000 

15 000.00 

60200,0� 

3 323.87 

2 107.00 

15 536.00 

2Q.9t;6.87 



NABÍDKA č. 6324988896 

Vozidlo včetně výbavy celkem 

Sleva 
Akčni sleva: 
Sleva .celkem 

Fleet Q2/2019 28.00% 

servisní interval: 1 rok I 30 000km 
záruka: 
5lel / 150 000km • motor, rozvodovka a převodovka 
12 let na prorezívění karoserie 
dodáni:cca 3-4 měsíce 
objem motoru: 1399ccm 
spotřeba: 5, 71 ! 100km dle WL TP 
objem zavazadlového prostoru (min / max): 540 I 1630 litrů 
základnl výbava: 
Elektronícký stabilizační systém. ESP 
Protiblokovací systém brzd ABS 
Asistent pro rozjezd do kopce 
Systém kontroly tlaku v pneumatikách 
Elektronický posilovač řizení SSPS 
Systém uvolněni pedáló PRS 
Čelní, boční a hlavové airbagy 
Deaktivace airbagu spolujezdce 
Sfgna!izace nezapnutých předních 
l zadních bezpečnostních pásů 
fSOFlX na zadních sedadlech 
LEO denní svícení 
Manuální klimatizace 
r audiosystém 4.0 lntemUnk 
Bluetooth handsfree 
USB konektor 
4 reproduktory 
Palubní počítač 
Jednobarevný grafický informační displej 
Tempomat s omezovačem rychlosti 
Ovládání audiosystěmu a tempomatu na volantu 
Volant potažený kúži 
Výškově a podélně nastavitelný volant 
Posuvná předni loketní opěrka s přihrádkou ve středové konzoli 
Elektricky ovládaná a vyhř/vaná zpětná zrcátka v barvě karoserie 
Elektrická ovládáni předních a zadních oken 
Dělená zadní sedadla 40160 
Osvětlení zavazadlového prostoru 
Kliky dveří v barvě karoserie 
Černé lišty okolo bočních oken 
B-sloupky v čemé barvě
Zadni střešní spoiler 
Dálkové ovládání centrálního zamykání 
Sklopný klíč 
1 fr' ocelově ráfky s kryty 

Bankovnl spojení: 

IBAN; 

 

SWIFT: 

Zápis v obchodnlm rejstťiku: Městský soud v Prare,oddíl B,vložka 14401 

Strana 2/2 

506 741.22 

- 137 035.22 
·137035.22 

 

 

 

 

 
 

w,.,w,algo11.cz 

613156.87 

-165 8HL62 
-1�5;$12.62




